第1号様式（第７条関係）
[image: image1.png]

廃棄物搬入許可申請書
　　　　年　　月　　日
薩摩川内市長　殿

申請者  住　　所

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話

［法人については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名］
薩摩川内市ごみ処理施設条例施行規則第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

	申請者の業種

	搬入するごみ処理施設
	川内クリーンセンター

	搬入する

廃棄物の種類

	搬入量
	月・年　　　　　　　　　　　　ｋｇ・ｔ

	搬入回数
	日・週・月・年　　　　　　　　回

	搬入車両等
	車　　種
	車　　番
	最大積載量
	搬入責任者

	（備考）いずれかに　　を記入してください。

　　　　□事業所ごとに１枚許可書を発行

　　　　□車両ごとに許可書を発行

（注１）搬入する廃棄物の種類は、具体的に記入すること。
（注２）変更申請の場合、備考欄に変更の理由を明記の上、当該変更に係る所要の箇所についてのみ記入すること。
第1号様式（第７条関係）

廃棄物搬入許可申請書
　　　　年　　月　　日
薩摩川内市長　殿
申請者  住　　所　薩摩川内市小倉町５１０４
事業所名　あけぼの食堂  代表　川内太郎　印
電　　話　３０－１１１７
［法人については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名］
薩摩川内市ごみ処理施設条例施行規則第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

	申請者の業種
	　食堂

	搬入するごみ処理施設
	川内クリーンセンター

	搬入する

廃棄物の種類
	　残飯・残菜・紙・プラスチック・ダンボール・空缶・空瓶
　　（種類を具体的に細かく記載する事）

	搬入量
	月・年　　　　　　　８００ｋｇ・ｔ

	搬入回数
	日・週・月・年　　　　　　２ 回

	搬入車両等
	車　　種
	車　　番
	最大積載量
	搬入責任者

	軽トラック
	５３００
	３５０㎏
	川内　太郎

	乗用車
	５４００
	２００㎏
	川内　太郎

	（備考）いずれかに　　を記入してください。

　　　　　事業所ごとに１枚許可書を発行

　　　　□車両ごとに許可書を発行

（注１）搬入する廃棄物の種類は、具体的に記入すること。
（注２）変更申請の場合、備考欄に変更の理由を明記の上、当該変更に係る所要の箇所についてのみ記入すること。
記　入　例